
Fecha 12/01/2023

VERA AREVALO JONATHAN
BERNARDO

R.U. 0923009856001

F A C T U R A

No
.

001-010-000000002

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

1201202301092300985600120010100000

AMBIENT PRODUCCION

Razón Social / Nombres y

AUDIOAUTO S.A

Identificació
1791354400001

Cant Descripción P. Un Subtotal

1.00 COMISIONES
POR VENTA

8323. 8323.23

SUBTOTAL 12%

SUBTOTAL 0%

SUBTOTAL no objeto de

SUBTOTAL exento de IVA

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

TOTAL Descuento

IVA 12%

IMPORTE TOTAL

8323.23

0.00

0.00

0.00

8323.23

0.00

998.79

9322.02


